



UNIONE MONTANA

ALTA SUSAVALLE

RELAZIONE SULLA GESTIONE RENDICONTO 2017
Approvata dalla Giunta dell'Unione Montana Alta ValleSusa
con deliberazione n. 17 /2018 del 19/04/2018

La relazione sulla gestione prevista dall'art. 11 commi 4 e 6 de d.lgs. n. 118/2011 è il documento illustrativo della gestione dell'ente, nonché dei fatti di rilievo verificatisi dopo la chiusura dell'esercizio e di ogni eventuale informazione utile ad una migliore comprensione dei dati contabili. È anche l'occasione per riepilogare quale indice di riferimento e bussola d' orientamento tra i numerosi allegati al rendiconto per una migliore comprensione del documento

a) CRITERI DI VALUTAZIONE EFFETTUATI

I criteri di valutazione effettuati per le poste contabili sono quelli riferiti ai principi contabili applicati ai sensi del d.lgs. n. 118/2011 e sue successive modifiche ed integrazioni. In particolare per la predisposizione e la definizione delle somme iscritte e lasciate a bilancio si sono utilizzati per i residui passivi le indicazioni del principio contabile applicato alla contabilità finanziaria per il 2017. Si sono mantenuti a residuo passivo le somme per le prestazioni già eseguite entro il 31 dicembre 2017 e le cui fatture sono pervenute, o si presume perverranno in tempo utile per l'approvazione del rendiconto punto 6 dei principi contabili (liquidazione). Per i residui attivi si sono lasciati a residuo le somme accertate grazie ai principi contabili, vincolando l'avanzo di amministrazione per i crediti dubbi, per l'equivalente importo, ponendo così al riparo il bilancio da fluttuazioni negative da eventuali stralci di crediti. Tutto l'importo complessivo dei crediti dubbi è stato accantonato.

b) PRINCIPALI VOCI DEL CONTO DEL BILANCIO

Le principali voci del conto del bilancio per le entrate riguardano i trasferimenti per le funzioni dell'Unione ricevuti dalla Regione Piemonte e dai Comuni facenti parte l'Unione.

Le principali voci del conto di bilancio per le spese riguardano le spese di personale, rientranti nei limiti di legge e le spese di investimento. Non sono spese di investimento con cronoprogramma pluriennale e non è stato quindi costituito il fondo pluriennale vincolato di parte capitale.

c) VARIAZIONI ALLE PREVISIONI FINANZIARIE

Nel corso dell'anno 2017 si sono approvate le variazioni al bilancio inserite nell'allegato A) alla presente

d) ELENCO ANALITICO DELLE QUOTE VINCOLATE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Si rinvia alle apposite tabelle contenute degli allegati al Rendiconto ove vengono riportati i vincoli sull'avanzo risultante dal Rendiconto distinguendo i vincoli derivanti dalla Legge, dai principi contabili, dai trasferimenti, da mutui oppure da altre finanziamenti se esistenti ed evidenziando anche i vincoli formalmente attribuiti dall'Ente

e) RAGIONI DELLA PERSISTENZA DEI RESIDUI CON ANZIANITA' SUPERIORE A CINQUE ANNI E DI MAGGIORE CONSISTENZA

I residui attivi con anzianità superiore a cinque anni non sono presenti. Corre l'obbligo di ricordare che somme comunque a ancora residuo sono già completamente messe a salvaguardia con analogo accantonamento al Fondo crediti di dubbia esigibilità.

f) ANTICIPAZIONI DI CASSA

Non si sono effettuate nel corso del 2017, anticipazioni di cassa al Tesoriere.

Non si evidenzia quindi l'utilizzo medio, né l'utilizzo massimo, né il saldo al 31 dicembre in quanto il caso non sussiste.

Si è proceduto alla parificazione del conto del tesoriere con un saldo di cassa al 31.12.2017 di € 1.656.343,76.

g) DIRITTI REALI DI GODIMENTO

Non sussiste il caso

h) ELENCO DEI PROPRI ENTI ED ORGANISMI STRUMENTALI

Questo ente non ha propri enti ed organismi strumentali.

i) PARTECIPAZIONI DIRETTE CON QUOTA PERCENTUALE

L'Unione Montana possiede una partecipazione nel Gruppo di Azione Locale Escartons e Valli Valdesi S.R.L." con una quota dello 8,75% (cfr. deliberazione GU n. 4/2016 del 5.2.2016 di presa d'atto del trasferimento delle quote in capo a questa Unione montana) per il reperimento e la gestione dei fondi necessari allo sviluppo del territorio. Tale partecipazione trova radice storica nelle attività della Comunità Montana Alta Valle Susa – poi, dall'anno 2009, Comunità Montana Valle Susa e Val Sangone - che nel tempo sempre aveva agito fornendo supporto tecnico-economico per il reperimento di fondi europei a beneficio dello sviluppo del territorio montano.

j) VERIFICA DEI CREDITI E DEI DEBITI RECIPROCI CON I PROPRI ENTI STRUMENTALI E LE SOCIETA' PARTECIPATE

Alla data del 31.12.2017 non si rilevano rapporti di debito o credito con il GAL Escartons e Valli Valdesi SRL.

k) ONERI ED IMPEGNI DERIVANTI DA CONTRATTI RELATIVI A STRUMENTI FINANZIARI DERIVATI

Non sussiste il caso.

l) ELENCO GARANZIE PRESTATE DALL'ENTE A FAVORE DI ENTI E DI ALTRI SOGGETTI

Non sussiste il caso.

m) ELENCO DESCRITTIVO DEI BENI APPARTENENTI AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DELL'ENTE CON DESTINAZIONE E DEGLI EVENTUALI PROVENTI

Con decreto N. 1 Del 28 febbraio 2017 sono stati trasferiti all'Unione montana Alta Valle Susa i beni immobili indicati nell'allegato B).

n) ELEMENTI RICHIESTI DALL'ART. 2427 DEL CODICE CIVILE STATO PATRIMONIALE E CONTO ECONOMICO

Si rinvia ai documenti allegati al rendiconto per la parte relativa alla contabilità economica ed al referto della gestione.

o) ALTRE INFORMAZIONI

Tra le altre informazioni ed oltre a quelle sopra riportate si evidenzia che in allegato ai documenti del rendiconto ci sono i seguenti allegati ai quali si rinvia (art. 227 TUEL).

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 1 del 01.01.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 2 Giunta dell'Unione FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Imp.Riacc.2016/253/2017/1 Imp.Orig. 2016/239/2016/1 Var. 2016/1 Stipendi al personale	0,00 0,00 2.020,00 0,00 0,00	2.020,00			
Variazione N. 2 del 01.01.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 198 ARTICOLO 1 Stipendi al personale Responsabile: 1 - Cicolani Simona	94.300,00 94.300,00 96.320,00 96.320,00 96.320,00			CP CS 2.020,00	
Variazione N. 3 del 01.01.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 2 Giunta dell'Unione FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Imp.Riacc.2016/254/2017/1 Imp.Orig. 2016/251/2016/1 Var. 2016/1 Retr. risultato ai Responsabili di Area	0,00 0,00 2.100,00 0,00 0,00	2.100,00			
Variazione N. 4 del 01.01.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 192 ARTICOLO 1 Retr. risultato ai Responsabili di Area Responsabile: 1 - Cicolani Simona	6.000,00 6.000,00 8.100,00 8.100,00 8.100,00			CP CS 2.100,00	
Variazione N. 5 del 01.01.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 2 Giunta dell'Unione FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Imp.Riacc.2016/255/2017/1 Imp.Orig. 2016/252/2016/1 Var. 2016/1 Retr. risultato ai Responsabili di Area	0,00 0,00 2.100,00 0,00 0,00	2.100,00			
Variazione N. 6 del 01.01.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 2 Giunta dell'Unione					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag. : 2

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 192 ARTICOLO 1 Retr. risultato ai Responsabili di Area Responsabile: 1 - Cicolani Simona	6.000,00 8.100,00 10.200,00 10.200,00 10.200,00			CP 2.100,00 CS	
Variazione N. 7 del 29.03.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 0 CAPITOLO 196 ARTICOLO 1 Irap su retribuzioni Responsabile: 1 - Cicolani Simona	10.200,00 10.200,00 10.200,00 10.200,00 10.200,00			CP CS 277,78	
Variazione N. 8 del 29.03.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 0 CAPITOLO 198 ARTICOLO 1 Stipendi al personale Responsabile: 1 - Cicolani Simona	94.300,00 96.320,00 96.320,00 96.320,00 96.320,00			CP CS 3.436,72	
Variazione N. 9 del 29.03.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 0 CAPITOLO 200 ARTICOLO 1 Acquisto beni servizi generali Responsabile: 3 - Re Walter	2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00			CP CS 0,02	
Variazione N. 10 del 29.03.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 0 CAPITOLO 201 ARTICOLO 1 Prestazioni di servizio servizi generali Responsabile: 3 - Re Walter	55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00			CP CS 43,10	
Variazione N. 11 del 29.03.2017					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 3

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 0 CAPITOLO 500 ARTICOLO 1 Spese dell'ex Consorzio scolastico Responsabile: 4 - Borello Mauro	70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00			CP CS	1.528,68
Variazione N. 12 del 29.03.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 0 CAPITOLO 600 ARTICOLO 1 Servizi di protezione civile Responsabile: 4 - Borello Mauro	7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00			CP CS	121,00
Variazione N. 13 del 29.03.2017 Delibera N. 9 del 28.03.2017 Organo 0 CAPITOLO 800 ARTICOLO 1 Trasporto pubblico sociale Responsabile: 3 - Re Walter	24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00			CP CS	1.328,00
Variazione N. 14 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CODICE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 3 Avanzo di Amministrazione per investimenti	0,00 0,00 1.537.921,38 1.537.921,38 1.537.921,38	1.537.921,38			
Variazione N. 15 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 1999 ARTICOLO 1 Trasferimento ai Comuni per danni alluvionali ristoro delle spese Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 73.013,00 73.013,00 73.013,00			CP 73.013,00 CS 73.013,00	
Variazione N. 16 del 24.05.2017					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag. : 4

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 2 Utilizzo somme ATO 2013 Duix rpp ATO 2015 cp Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 428.569,37 428.569,37 428.569,37			CP 428.569,37 CS 428.569,37	
Variazione N. 17 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 3 Utilizzo somme ATO 2013 Bardonecchia r p ATO 2015 cp Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 488.982,11 488.982,11 488.982,11			CP 488.982,11 CS 488.982,11	
Variazione N. 18 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 4 Utilizzo somme ATO 2013 Exilles rp ATO 2015 cp Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 89.716,57 89.716,57 89.716,57			CP 89.716,57 CS 89.716,57	
Variazione N. 19 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 5 Utilizzo somme ATO 2013 Chiomonte rp ATO 2015 m cp Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 118.264,31 118.264,31 118.264,31			CP 118.264,31 CS 118.264,31	
Variazione N. 20 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 6 Utilizzo somme ATO 2013 Gravere rp ATO 2015 cp Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 54.299,82 54.299,82 54.299,82			CP 54.299,82 CS 54.299,82	

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data:31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 5

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 21 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 7 Utilizzo somme ATO 2013 Salbertrand rp ATO 2015 cp Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 114.064,69 114.064,69 114.064,69			CP 114.064,69 CS 114.064,69	
Variazione N. 22 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 8 Utilizzo somme ATO 2013 Meana di Susa r p ATO 2015 cp Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 37.627,27 37.627,27 37.627,27			CP 37.627,27 CS 37.627,27	
Variazione N. 23 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 11 Utilizzo somme ATO 2015 Moncenisio Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 19.223,19 19.223,19 19.223,19			CP 19.223,19 CS 19.223,19	
Variazione N. 24 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 12 Utilizzo somme ATO 2015 Giaglione Responsabile: 4 - Borello Mauro	0,00 0,00 114.161,05 114.161,05 114.161,05			CP 114.161,05 CS 114.161,05	
Variazione N. 25 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 500 ARTICOLO 1 Spese dell'ex Consorzio scolastico	70.000,00 70.000,00 57.000,00 57.000,00 57.000,00			CP 13.000,00 CS 13.000,00	

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag. : 6

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Responsabile: 4 - Borello Mauro					
Variazione N. 26 del 24.05.2017 Delibera N. 13 del 31.05.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 501 ARTICOLO 2	0,00 0,00			CP 13.000,00 CS 13.000,00	
Trasferimento somme per spese correnti	13.000,00 13.000,00 13.000,00				
Responsabile: 4 - Borello Mauro					
Variazione N. 27 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 1040 ARTICOLO 1	97.500,00 97.500,00	CP 4.200,00 CS 4.200,00			
Trasferimento dai comuni per funzioni as sociate Trasporto-scuole-pr otezione civile-	101.700,00 101.700,00 101.700,00				
Responsabile: 3 - Re Walter					
Variazione N. 28 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 1070 ARTICOLO 1	37.370,00 37.370,00	CP 30.000,00 CS 30.000,00			
Fondi dal gestore Smat per fondi Ato man utenzione territorio	67.370,00 67.370,00 67.370,00				
Responsabile: 3 - Re Walter					
Variazione N. 29 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 1040 ARTICOLO 1	97.500,00 101.700,00		CP 23.500,00 CS 23.500,00		
Trasferimento dai comuni per funzioni as sociate Trasporto-scuole-pr otezione civile-	78.200,00 78.200,00 78.200,00				
Responsabile: 3 - Re Walter					
Variazione N. 30 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 7

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 3010 ARTICOLO 1 Proventi da LR 24 2007 sulla tutela dei funghi (tesserini) Responsabile: 3 - Re Walter	7.000,00 7.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00		CP 5.500,00 CS 5.500,00		
Variazione N. 31 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 400 ARTICOLO 1 Servizi patrimonio Responsabile: 4 - Borello Mauro	8.000,00 8.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00			CP 5.000,00 CS 5.000,00	
Variazione N. 32 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 300 ARTICOLO 1 Trasferimento somme per convenzione fin anziaria Responsabile: 1 - Cicolani Simona	17.000,00 17.000,00 17.500,00 17.500,00 17.500,00			CP 500,00 CS 500,00	
Variazione N. 33 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 303 ARTICOLO 1 TRASFERIMENTI AI COMUNI PER ATTIVITA' CU LTURALI	0,00 0,00 300,00 300,00 300,00			CP 300,00 CS 300,00	
Variazione N. 34 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 205 ARTICOLO 1 SERVIZI CONTRATTO SI SOMMINISTRAZIONE LA VORO	0,00 0,00 15.622,00 15.622,00 15.622,00			CP 15.622,00 CS 15.622,00	
Variazione N. 35 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 8

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 302 ARTICOLO 1 prestazioni di servizi finanziario Responsabile: 3 - Re Walter	4.000,00 4.000,00 5.700,00 5.700,00 5.700,00			CP 1.700,00 CS 1.700,00	
Variazione N. 36 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 192 ARTICOLO 1 Retr. risultato ai Responsabili di Area Responsabile: 1 - Cicolani Simona	6.000,00 10.200,00 11.200,00 11.200,00 11.200,00			CP 1.000,00 CS 1.000,00	
Variazione N. 37 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 10 ARTICOLO 1 Interessi su anticipazioni di tesoreria Responsabile: 1 - Cicolani Simona	200,00 200,00 100,00 100,00 100,00			CP 100,00 CS 100,00	
Variazione N. 38 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 189 ARTICOLO 1 Rimborso spese per missioni Responsabile: 3 - Re Walter	2.000,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00			CP 1.000,00 CS 1.000,00	
Variazione N. 39 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 800 ARTICOLO 1 Trasporto pubblico sociale Responsabile: 3 - Re Walter	24.000,00 24.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00			CP 2.000,00 CS 2.000,00	
Variazione N. 40 del 03.08.2017					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data:31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 9

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 202 ARTICOLO 1 Spese per la mensa aziendale Responsabile: 3 - Re Walter	3.000,00 3.000,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00				CP 1.200,00 CS 1.200,00
Variazione N. 41 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 410 ARTICOLO 1 Utilizzo proventi legge regionale 24 200 7 Tutela dei funghi Responsabile: 3 - Re Walter	7.000,00 7.000,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00				CP 5.500,00 CS 5.500,00
Variazione N. 42 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 600 ARTICOLO 1 Servizi di protezione civile Responsabile: 4 - Borello Mauro	7.000,00 7.000,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00				CP 500,00 CS 500,00
Variazione N. 43 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 197 ARTICOLO 1 Trasferimento somme per spesa di persona le alla UMVS e alla UMCOVL e Spo rtello lavoro Responsabile: 1 - Cicolani Simona	53.600,00 53.600,00 46.600,00 46.600,00 46.600,00				CP 7.000,00 CS 7.000,00
Variazione N. 44 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2001 ARTICOLO 1 Adeguamento sistema telefonico informati co per la gestione dello sviluppo sost enibile del programma 0907 Responsabile: 1 - Cicolani Simona	20.000,00 20.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00				CP 12.000,00 CS 12.000,00

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSÀ

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag. : 10

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 45 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 1 Utilizzo somme in conto capitale per lo sviluppo sostenibile piccoli comuni montani ATO 2015 Responsabile: 4 - Borello Mauro	1.211.281,08 1.211.281,08 1.193.281,08 1.193.281,08 1.193.281,08				CP 18.000,00 CS 18.000,00
Variazione N. 46 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 4000 ARTICOLO 1 Fondi conto capitale dal gestore Smat per fondi Ato Responsabile: 4 - Borello Mauro	1.231.281,08 1.231.281,08 1.201.281,08 1.201.281,08 1.201.281,08		CP 30.000,00 CS 30.000,00		
Variazione N. 47 del 03.08.2017 Delibera N. 18 del 08.08.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 201 ARTICOLO 1 Prestazioni di servizio servizi generali Responsabile: 3 - Re Walter	55.000,00 55.000,00 53.378,00 53.378,00 53.378,00				CP 1.622,00 CS 1.622,00
Variazione N. 48 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 205 ARTICOLO 1 SERVIZI CONTRATTO SI SOMMINISTRAZIONE LAVORO	0,00 15.622,00 11.022,00 11.022,00 11.022,00				CP 4.600,00 CS 4.600,00
Variazione N. 49 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 197 ARTICOLO 1 Trasferimento somme per spesa personale alla UMVS e alla UMCOVL e Spettacolo lavoro Responsabile: 1 - Cicolani Simona	53.600,00 46.600,00 44.600,00 44.600,00 44.600,00				CP 2.000,00 CS 2.000,00

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data:31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 11

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 50 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 201 ARTICOLO 1 Prestazioni di servizio servizi generali 1 Responsabile: 3 - Re Walter	55.000,00 53.378,00 64.678,00 64.678,00 64.678,00			CP 11.300,00 CS 11.300,00	
Variazione N. 51 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 210 ARTICOLO 1 RIMBORSO SPESE MISSIONI AMMINISTRATORI Responsabile: 1 - Cicolani Simona	0,00 0,00 300,00 300,00 300,00			CP 300,00 CS 300,00	
Variazione N. 52 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 302 ARTICOLO 1 prestazioni di servizi finanziario Responsabile: 3 - Re Walter	4.000,00 5.700,00 9.400,00 9.400,00 9.400,00			CP 3.700,00 CS 3.700,00	
Variazione N. 53 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 302 ARTICOLO 1 prestazioni di servizi finanziario Responsabile: 3 - Re Walter	4.000,00 9.400,00 15.700,00 15.700,00 15.700,00			CP 6.300,00 CS 6.300,00	
Variazione N. 54 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 4001 ARTICOLO 1 PSR 2014-2020 SOTTOMISURA 751 - INFRASTRUTTURE TURISTICHE E RICETTIVE- PRAMAND TOUR TABOR E AMBIN	0,00 0,00 29.124,31 29.124,31 29.124,31			CP 29.124,31 CS 29.124,31	

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSÀ

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag. : 12

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 55 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2011 ARTICOLO 1 0,00 0,00 CP 29.124,31 COMPARTICIPAZIONE FINANZIARIA COMUNI PER PSR 2014-2020 SOTTOMISURA 751 - I 29.124,31 CS 29.124,31 NFRAS.TURIS.RICETTIVE 29.124,31 Responsabile: 3 - Re Walter					
Variazione N. 56 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 1070 ARTICOLO 1 37.370,00 67.370,00 CP 15.000,00 Fondi dal gestore Smat per fondi Ato man utenzione territorio 82.370,00 CS 15.000,00 82.370,00 82.370,00 Responsabile: 3 - Re Walter					
Variazione N. 57 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 4000 ARTICOLO 1 1.231.281,08 1.201.281,08 Fondi conto capitale dal gestore Smat pe r fondi Ato 1.186.281,08 CP 15.000,00 1.186.281,08 CS 15.000,00 1.186.281,08 Responsabile: 4 - Borello Mauro					
Variazione N. 58 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 1 1.211.281,08 1.193.281,08 Utilizzo somme in conto capitale per lo sviluppo sostenibile piccoli comuni mont ani ATO 2015 1.178.281,08 1.178.281,08 1.178.281,08 Responsabile: 4 - Borello Mauro				CP 15.000,00 CS 15.000,00	
Variazione N. 59 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 7021 ARTICOLO 1 0,00 0,00 CP 36.000,00 RITENUTE ERARIALI LAVORO DIPENDENTE 36.000,00 CS 36.000,00 36.000,00 36.000,00					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag. : 13

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Variazione N. 60 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 7020 ARTICOLO 1	50.000,00 50.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00		CP 36.000,00 CS 36.000,00		
Variazione N. 61 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 5020 ARTICOLO 1	50.000,00 50.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00			CP 36.000,00 CS 36.000,00	
Variazione N. 62 del 25.09.2017 Delibera N. 22 del 29.09.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 5021 ARTICOLO 1	0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00			CP 36.000,00 CS 36.000,00	
Variazione N. 63 del 27.11.2017 Delibera N. 34 del 30.11.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 203 ARTICOLO 1	3.500,00 3.500,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00			CP 500,00 CS 500,00	
Variazione N. 64 del 27.11.2017 Delibera N. 34 del 30.11.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 204 ARTICOLO 1	25.100,00 25.100,00 31.600,00 31.600,00 31.600,00			CP 6.500,00 CS 6.500,00	
Variazione N. 65 del 27.11.2017 Delibera N. 34 del 30.11.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag. : 14

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 202 ARTICOLO 1 Spese per la mensa aziendale Responsabile: 3 - Re Walter	3.000,00 1.800,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00			CP 1.000,00 CS 1.000,00	
Variazione N. 66 del 27.11.2017 Delibera N. 34 del 30.11.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 1070 ARTICOLO 1 Fondi dal gestore Smat per fondi Ato manutenzione territorio Responsabile: 3 - Re Walter	37.370,00 82.370,00 89.321,00 89.321,00 89.321,00	CP 6.951,00 CS 6.951,00			
Variazione N. 67 del 27.11.2017 Delibera N. 34 del 30.11.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 650 ARTICOLO 1 Quota annua GAL Escarton Responsabile: 3 - Re Walter	10.494,00 10.494,00 9.445,00 9.445,00 9.445,00			CP 1.049,00 CS 1.049,00	
Variazione N. 68 del 27.11.2017 Delibera N. 34 del 30.11.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 4000 ARTICOLO 1 Fondi conto capitale dal gestore Smat per fondi Ato Responsabile: 4 - Borello Mauro	1.231.281,08 1.186.281,08 1.179.330,08 1.179.330,08 1.179.330,08		CP 6.951,00 CS 6.951,00		
Variazione N. 69 del 27.11.2017 Delibera N. 34 del 30.11.2017 Organo 1 Consiglio dell'unione CAPITOLO 2000 ARTICOLO 1 Utilizzo somme in conto capitale per lo sviluppo sostenibile piccoli comuni montani ATO 2015 Responsabile: 4 - Borello Mauro	1.211.281,08 1.178.281,08 1.171.330,08 1.171.330,08 1.171.330,08			CP 6.951,00 CS 6.951,00	
Variazione N. 86 del 31.12.2017					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 15

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 191 ARTICOLO 1 Salario accessorio - Fes-straordinario Responsabile: 1 - Cicolani Simona	8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00				CP 8.000,00 CS 8.000,00
Variazione N. 87 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Imp.Riacc.2017/291/2018/1 Imp.Orig. 2017/251/2017/1 Var. 2017/1 Salario accessorio - Fes-straordinario Pluriennale 2018 Pluriennale 2019	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		8.000,00 0,00		
Variazione N. 88 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 191 ARTICOLO 1 Fondo Pluriennale Vincolato Salario accessorio - Fes-straordinario Responsabile: 1 - Cicolani Simona	8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00			CP 8.000,00 CS	
Variazione N. 89 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 191 ARTICOLO 1 Salario accessorio - Fes-straordinario Responsabile: 1 - Cicolani Simona Pluriennale 2018 Pluriennale 2019	8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00			CP CS 8.000,00 0,00	
Variazione N. 90 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag. : 16

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 192 ARTICOLO 1 Retr. risultato ai Responsabili di Area Responsabile: 1 - Cicolani Simona	6.000,00 11.200,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00				CP 7.000,00 CS 7.000,00
Variazione N. 91 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Imp.Riacc.2017/306/2018/1 Imp.Orig. 2017/276/2017/1 Var. 2017/1 Retr. risultato ai Responsabili di Area Pluriennale 2018 Pluriennale 2019	 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				
		7.000,00			
		0,00			
Variazione N. 92 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 192 ARTICOLO 1 Fondo Pluriennale Vincolato Retr. risultato ai Responsabili di Area Responsabile: 1 - Cicolani Simona	6.000,00 4.200,00 11.200,00 11.200,00 11.200,00			CP 7.000,00 CS	
Variazione N. 93 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 192 ARTICOLO 1 Retr. risultato ai Responsabili di Area Responsabile: 1 - Cicolani Simona Pluriennale 2018 Pluriennale 2019	 6.000,00 11.200,00 11.200,00 11.200,00 11.200,00 0,00			CP CS 7.000,00 0,00	
Variazione N. 94 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data: 31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 17

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 193 ARTICOLO 1 Oneri previdenziali ed assistenziali obbligatori a carico ente su accessorio Responsabile: 1 - Cicolani Simona	4.600,00 4.600,00 0,00 0,00 0,00				CP 4.600,00 CS 4.600,00
Variazione N. 95 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Imp.Riacc.2017/307/2018/1 Imp.Orig. 2017/278/2017/1 Var. 2017/1 Oneri previdenziali ed assistenziali obbligatori a carico ente su accessorio Pluriennale 2018 Pluriennale 2019	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	4.600,00	0,00		
Variazione N. 96 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 193 ARTICOLO 1 Fondo Pluriennale Vincolato Oneri previdenziali ed assistenziali obbligatori a carico ente su accessorio Responsabile: 1 - Cicolani Simona	4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00			CP 4.600,00 CS	
Variazione N. 97 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 193 ARTICOLO 1 Oneri previdenziali ed assistenziali obbligatori a carico ente su accessorio Responsabile: 1 - Cicolani Simona Pluriennale 2018 Pluriennale 2019	4.600,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00			CP CS	4.600,00 0,00
Variazione N. 98 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione					

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

Data:31.12.2017

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Pag.: 18

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE ST. ASS. PREC. STANZ. ATTUALE ST. PROP. PREC. STANZ. PROPOSTO	ENTRATA		USCITA	
		ENTRATA IN + Competenza Cassa	ENTRATA IN - Competenza Cassa	USCITA IN + Competenza Cassa	USCITA IN - Competenza Cassa
CAPITOLO 196 ARTICOLO 1 Irap su retribuzioni Responsabile: 1 - Cicolani Simona	10.200,00 10.200,00 8.925,00 8.925,00 8.925,00				CP 1.275,00 CS 1.275,00
Variazione N. 99 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Imp.Riacc.2017/308/2018/1 Imp.Orig. 2017/280/2017/1 Var. 2017/1 Irap su retribuzioni Pluriennale 2018 Pluriennale 2019	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				
		1.275,00			
		0,00			
Variazione N. 100 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 196 ARTICOLO 1 Fondo Pluriennale Vincolato Irap su retribuzioni Responsabile: 1 - Cicolani Simona	10.200,00 8.925,00 10.200,00 10.200,00 10.200,00			CP 1.275,00 CS	
Variazione N. 101 del 31.12.2017 Delibera N. 16 del 19.04.2018 Organo 2 Giunta dell'Unione CAPITOLO 196 ARTICOLO 1 Irap su retribuzioni Responsabile: 1 - Cicolani Simona Pluriennale 2018 Pluriennale 2019	10.200,00 10.200,00 10.200,00 10.200,00 10.200,00			CP CS	
				1.275,00	
				0,00	
TOTALI	Competenza Cassa	1.665.416,69 121.275,31	116.951,00 116.951,00	1.696.862,69 1.669.767,69	148.397,00 155.132,30
Pluriennale 2018	Competenza	20.875,00	0,00	20.875,00	0,00
Pluriennale 2019	Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA

ELENCO BENI

Beni inventariati

Data:31.12.2017

Pag.: 1

Codice Bene Manutenzione Cod.Secondario Data Acquisto	Denominazione Ubicazione	Stato conservazione Destinazione Stato attuale	Conto Patr. Responsabile Consegnat.	Valore storico Ammort.31.12.16 Variaz.31.12.16 Var.dal 1.01.17	Valore attuale Quota in amm. Variaz.31.12.17 Valore 31.12.17
I 01.04.2017	1 TERRENO	In Uso	P122 2 999999 0	0,00 0,00 0,00 1.500,00	1.500,00 30,00 0,00 1.470,00
I 01.04.2017	2 SEDE OPERATIVA EX COMUNITA' MONTANA	In Uso	P122 2 919 1 0	0,00 0,00 0,00 250.000,00	250.000,00 5.000,00 0,00 245.000,00
I 01.04.2017	3 MAGAZZINO LA CLOTESSE	In Uso	P122 2 9 2 1 0	0,00 0,00 0,00 50.000,00	50.000,00 1.000,00 0,00 49.000,00
I 01.04.2017	4 VICOLO SAN GIUSTO OULX	In Uso	P122 2 9 2 1 0	0,00 0,00 0,00 280.000,00	280.000,00 5.600,00 0,00 274.400,00
I 01.04.2017	5 EX ALBERGO GALAMBRA	In Uso	P122 2 999999 0	0,00 0,00 0,00 500.000,00	500.000,00 10.000,00 0,00 490.000,00
5	TOTALI GENERALI			0,00 0,00 0,00 1.081.500,00	1.081.500,00 21.630,00 0,00 1.059.870,00